
令和 4 年 3 月吉日 

お客様 各位 

九工ガス株式会社 

 

スマートフォンアプリによるガス料金等お支払いサービスの開始について 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は九工ガス株式会社をご愛

顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では 2022 年 4 月 1 日よりスマートフォンアプリによる払込票のお支払いに対

応いたします。払込票に記載されたバーコードを、下記ウォレットサービスのスマートフォ

ンアプリで読み取ることにより、ガス料金等をお支払いいただけます。また、従来通りコン

ビニ店舗でのお支払いにもご利用いただけます。サービス内容の詳細につきまして、不明な

点等ございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。 

 今後もさらなるサービスの充実を図り、お客様の快適な暮らしに貢献してまいります。今

後とも弊社をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

≪ 対応ウォレットサービス ≫  

・LINE Pay 請求書支払い  （LINE Pay 株式会社） 

  ・PayPay 請求書払い    （PayPay 株式会社） 

  ・au PAY（請求書支払い） （KDDI 株式会社） 

  ・PayB 払込票決済     （ビリングシステム株式会社） 

≪ サービス開始日 ≫  

2022 年 4 月 1 日以降発行の払込票より利用可能 

≪ ご利用の際の注意事項 ≫ 

  ・本サービスをご利用いただくには払込票が必要です。 

  ・決済完了後は、払込票は破棄してください。（決済完了後の払込票による 

二重支払いにご注意ください。） 

  ・九工ガスからの領収書の発行はいたしません。 

  ・アプリの操作方法等に関するお問い合わせは、アプリ提供会社へお願いいたします。 

 

≪お問い合わせ先≫ 

 九工ガス株式会社 

 住所   ：大分市東大道 2 丁目 5 番 47 号 

 電話   ：097-544-9000    FAX   ：097-544-1200 

 E-mail  : info-kyukou-gas@kyukou.com 

 営業時間：午前 9 時～午後 6 時（日・祝祭日・その他休業日を除く） 

以上 


